
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą Drużynę, Trenera i Sportowca 
Specjalnego powiatu krasnostawskiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. I 07) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą Drużynę, Trenera 
i Sportowca Specjalnego powiatu krasnostawskiego za 2024 rok stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostawski 

'' ~<- Y1 
Janu z Szpak \ 

Id: B96D79B6-D6F8-4B59-8A29-BC8489192CIA. Podpisany Strona I 


